触摸屏恒压供水控制器
AK100-C6HP 产品说明书
版本：V1.01
20250305
目录
一、 产品型号说明...................................................................................2
二、 系统简介...........................................................................................2
三、 系统参数描述...................................................................................5
四、 控制器应用图纸.............................................................................25
2
一、产品型号说明
订货完整型号：AK100-C6HP 150-240VAC (智能恒压供水控制器）
二、系统简介
1、概述
变频恒压供水控制器是专为变频恒压供水系统和锅炉及换热系统补水而设计的电脑控制
器，可与各种品牌的变频器配套使用。
2、产品特点
(1)、支持水箱恒压模式、无负压模式两种工作模式。
(2)、支持单变频、多变频接线方式。
(3)、具有变频故障输入端子（常开），缺水信号输入端子（常开），及多功能输入端子。
(4)、具有多时段功能，最多有六个时段，内置高精度时钟晶体。
(5)、具有休眠功能，主泵和辅泵的休眠参数可独立设置。
(6)、具有上限保护压力控制功能，超压自动停泵。
(7)、具有稳定的 24V 直流输出，可以直接带压力变送器。
(8)、完善的 PID 和加减速时间控制，可简化用户现场调试时间。
3
3、产品规格
1、额定工作电压: 150-240VAC
2、控制器额定功耗: <= 8W;
3、开关输出信号: 继电器输出 5A/AC220V
4、模拟输入信号: 0-10V 电压信号或 4-20mA 电流信号
5、模拟量输出信号: 0-10V 电压信号
6、控制器外形尺寸: 214mm×136mm×50.2mm；
7、控制柜面板开口尺寸: 205mm×127mm，面板卡入式安装
8、使用环境： 无水滴、蒸汽、腐蚀、易燃、灰尘及金属微粒的场所；温度： -10℃～
70℃；相对湿度：< 95%
4
5
三、系统参数描述
1. 控制器接线端子对照表
端子
序号
端子说明 端子
序号
端子说明 端子
序号
端子说明
2 AC 220V 供电零线 23 入口压力变送器输入 40 无源信号输入公共端
3 AC 220V 供电火线 24 入口远传压力表(0-10V)或压
力变送器(4-20mA)输入
41 泵 1 故障信号输入
6 进水阀驱动输出 25 模拟量信号公共端 42 泵 2 故障信号输入
7 故障报警指示输出 26 出口压力变送器输入 43 泵 3 故障信号输入
8 辅泵变频接触器驱动输出 27 出口远传压力表(0-10V)或压
力变送器(4-20mA)输入
44 泵 4 故障信号输入
9 5 泵工频接触器驱动输出 28 远传压力表供电 45 泵 5 故障信号输入
10 5 泵变频接触器驱动输出 29 压力变送器供电 46 辅泵故障信号输入
11 4 泵工频接触器驱动输出 30 0-10V输出信号公共端 47 缺水保护信号输入
12 4 泵变频接触器驱动输出 31 辅泵 0-10V信号输出 48 安全保护信号输入
13 3 泵工频接触器驱动输出 32 变频 5 0-10V信号输出 49 变频故障信号输入
14 3 泵变频接触器驱动输出 33 变频 4 0-10V信号输出 50 远程启停信号输入
15 2 泵工频接触器驱动输出 34 变频 3 0-10V信号输出 51 ----
16 2 泵变频接触器驱动输出 35 变频 2 0-10V信号输出 52 ----
17 1 泵工频接触器驱动输出 36 变频 1 0-10V信号输出 53 0-10V控制设定压力信号输入
18 1 泵变频接触器驱动输出 备注：DV2-DV6 是在全变频器 模式下
才接线使用；
单变频器模式只接 DV1;
54
19 接触器驱动火线信号输入 55 485通讯 A+
20 变频器启停无源信号输出 56 485通讯 B-
21
6
 供水参数基本设定
1. 选择供水模式 “组泵方式”页面选择“水箱恒压模式”、“无负压模式”
水箱恒压模式：水泵从水箱或水池中取水，入口传感器通常为液位变送器或液位开关测量水池
的水量。
无负压模式：水泵从与市政管网连接的无负压罐中取水，作叠压供水。入口传感器通常为压力
变送器， 测量市政管网压力。
2. 选择水泵数量
参数设置-组泵方式；